ção à locação do imóvel de Ludovico 
Gural, habilitado e credenciado no cre-
denciamento 010/2022, pelo prazo de 
12 (doze) meses, para servir de mora-
dia para as famílias que se encontrarem 
em situação de vulnerabilidade social.

DO VALOR: Adita-se o valor de R$ 
7.098,12 (Sete mil, noventa e oito reais 
e doze centavos)
DA VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2026 
a 09 de fevereiro de 2027

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete a 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO           

CONTRATANTE

LUDOVICO GURAL

[...]

ção visa à locação do imóvel de Mônica 
Tratch Vanel, habilitada e credenciada 
no credenciamento 020/2021, pelo pra-
zo de 12 (doze) meses, para servir de 

moradia para as famílias que se encon-
trarem em situação de vulnerabilidade 
social.

DO VALOR: Adita-se o valor de R$ 
8.539,80 (Oito mil, quinhentos e trinta e 
nove reais e oitenta centavos)
DA VIGÊNCIA: Do dia 08 de fevereiro 
de 2026 a 08 de fevereiro de 2027

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete a 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO          

CONTRATANTE